
 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO CASALI DEL MANCO 2 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Roma, 49 - 87059 CASALI DEL MANCO - Spezzano Piccolo (CS) Tel. 0984 435111 CF 80011710789 CM CSIC85400E 

e-mail csic85400e@istruzione.it e-mail certificata csic85400e@pec.istruzione.it  sito web iccasalidelmanco2.edu.it 
 
  
DECRETO NOMINA e CONVOCAZIONE COMMISSIONE ESAME CANDIDATURE AVVISO PUBBLICO 

PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE 

E PROTEZIONE (ex art.17, c.1, lettera b del D.LGS.81/2008 modificato e integrato dal 

D.LGS.106/2009) e. f. 2023 

CIG: ZCC39D41A4 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico per il conferimento di incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione (ex art.17, 

c.1, lettera b del D.lgs.81/2008 modificato e integrato dal D.lgs.106/2009) prot.n.508 del 09/02/2023, autorizzato con 

Determina del Dirigente Scolastico n. 6/2023 del 06/02/2023, prot.n.484 

VISTA la scadenza di presentazione delle candidature fissata alle ore 12:00 del 24/02/2023 

VISTO che bisogna procedere all'analisi delle domande pervenute 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla proposta di individuazione 

 

DECRETA                                    

• la Commissione per la valutazione delle candidature è così costituita:  

 

NOME E COGNOME QUALIFICA 

GIUDICEANDREA AGATINA Dirigente Scolastico - Presidente 

AIELLO ANNA D.S.G.A. 

VELTRI ANNA MARIA Docente 

 

• la Commissione è convocata in data 25/02/2023 alle ore 11.00 nei locali di dirigenza di questo Istituto, 

temporaneamente sita in loc. Macchia di Spezzano Piccolo, in via Guido Rossa, per esaminare e valutare le 

istanze pervenute; 

• nell’espletamento dell’incarico la Commissione dovrà provvedere alle formalità previste dall’Avviso 

pubblico;  

• Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate;  

• la Commissione potrà avvalersi, ove necessario, di fogli di calcolo che allegherà formulando una graduatoria 

dei concorrenti con i relativi punteggi complessivi che costituirà proposta di individuazione.  

• Per l’attività della Commissione non è previsto alcun compenso.   

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Agatina Giudiceandrea 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lgs.39/93 

Istituto Comprensivo CASALI DEL MANCO 2 - C.F. 80011710789 C.M. CSIC85400E - A911648 - IC Segreteria Casali del Manco 2

Prot. 0000659/U del 24/02/2023 14:41

mailto:csic85300p@istruzione.it
mailto:csic85300p@pec.istruzione.it

